
 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “VITTORIO ALFIERI” 
Tel.: 0962 1925273 (Centralino) 

E-Mail: kric812007@istruzione.it - Pec: kric812007@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icalfierikr.edu.it 

C.F.: 81004590790 - C.M.: KRIC812007 
Via Cutro, 114 - 88900 CROTONE 

 
 

 
 

Alla Docente Caterina Macrì 
Alla Docente Maria Luisa Colacino 
Alla Docente Maria Anna Liperoti 

All’Assistente Amministrativo Rosina Lacaria 
All’Assistente Amministrativo Catia Carlosecchi 

Al Collaboratore Scolastico Ivonne Torromino 
Loro Sedi 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Al DSGA 
All’Albo online 

Agli Atti 

 
 
Oggetto: Elezioni per rinnovo componente elettiva Consiglio Superiore Pubblica Istruzione – 

Decreto di Nomina Commissione Elettorale (art. 16 O.M. n. 234/2023). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini e modalità 
delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 
delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 
 
VISTO L’art 16 comma 1 dell’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5/12/2023 dove si individua il 
numero dei membri della commissione elettorale nominabile entro il quarantaseiesimo giorno 
antecedente le elezioni  
 
CONSIDERATO che il Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione ai sensi dell’art. 3 comma 1 
dell’Ordinanza n. 234 del 5/12/2023 è ricostituito con decreto del Ministro, mediante rinnovo 
della componente elettiva secondo gli esiti delle elezioni indette 

 

D E C R E T A 

 

La nomina della Commissione Elettorale di cui all’art. 16 dell’ O. M. n. 234 del 5/12/2023 istituita 
presso l’Istituto Comprensivo Vittorio Alfieri di Crotone per le elezioni del 7 Maggio 2024 del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione così composta: 

 Dott.ssa Parise Franca Gisella  Dirigente Scolastico  

 Prof.ssa Colacino Maria Luisa  componente docente  

 Prof.ssa Macrì Caterina  componente docente  

 Sig. Lacaria Rosina componente ATA  

 Sig. ra Torromino Ivonne compontente ATA 
 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001958 - 18/03/2024 - II.11 - U

http://www.icalfierikr.edu.it/


 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “VITTORIO ALFIERI” 
Tel.: 0962 1925273 (Centralino) 

E-Mail: kric812007@istruzione.it - Pec: kric812007@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icalfierikr.edu.it 

C.F.: 81004590790 - C.M.: KRIC812007 
Via Cutro, 114 - 88900 CROTONE 

 
 

 
Nomina, inoltre, i seguenti componenti supplenti in sostituzione di eventuale assenza dei membri 
della Commissione sopra indicati: 
 

 Prof.ssa Liperoti Maria Anna componente docente 
 Sig.ra Carlosecchi Catia componente ATA 

 

La Dirigente Scolastica 
(Dott.ssa Franca Gisella Parise) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
 per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

http://www.icalfierikr.edu.it/

